
 
Uchwała Nr XXXV/454/2021 

Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie akceptacji sprawozdań z działalności i planów pracy komisji Rady Miejskiej 
Leszna. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 29 ust. 2 i § 33 Regulaminu Rady 
Miejskiej Leszna, stanowiącego Załącznik Nr 4 do Statutu Leszna (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 1999 roku Nr 59, poz. 1252 ze zm.) Rada 
Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zaakceptować sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej Leszna  
za rok 2020, stanowiące Załączniki od Nr 1 do Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Zaakceptować plany pracy komisji Rady Miejskiej Leszna na rok 2021, stanowiące 
Załączniki od Nr 7 do Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 
 

Adam Kośmider 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XXXV/454/2021 
Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 
 
w sprawie akceptacji sprawozdań z działalności i planów pracy komisji Rady Miejskiej 
Leszna. 
 
Przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej sprawozdania za 2020 rok i plany 

pracy na 2021 rok zostały przyjęte przez poszczególne komisje. Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna wnosi o przyjęcie uchwały w proponowanej treści. 


